ATELIER 13 Gmbh Top 6

Objektnummer: 2024-00810
Eine Immobilie von SAQURA Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Wohnflache:
Nutzflache:
Zimmer:
Bader:

WC.:
Kaufpreis:

Provisionsangabe:

2 % plus 20 % Ust

Ihr Ansprechpartner

SAQURA Team

SAQURA Immobilien GmbH

Riesgasse 3/14
1030 Wien

T +43 6677639102 102

Wohnung - Dachgeschol}

Osterreich

1130 Wien, Hietzing / Wien 13., Hietzing
173,05 m?

194,16 m?

4

2

1

2.599.000,00 €

Gerne stehe ich Ihnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfigung.
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